



**OBEC**

**MŽANY**

\* ✉ Obecní úřad: Mžany, č.p. 19, 503 15 Mžany \* ☎ 498773919 \*  
\* E-mail: obec@mzany.cz \*

Ve Mžanech dne 25.5.2023  
č.j: OUMzany/0419/2023  
Vyřizuje: Ing. Barbora Koblížková

**Věc: Žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.**

Obec Mžany obdržela dne 11. 5. 2023 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

**Jaké zakázky na dodávky, služby a stavební práce do předpokládané hodnoty 499.999,99 Kč bez DPH byly uzavřeny v měsíci březnu 2023?**

Sdělujeme Vám Vámi požadované informace:

- 1) Zakázka na zhotovení dřevěného betlému od pana Štěpána Gottwanda, Dis.
- 2) Zakázka na zhotovení pasportu komunikací od pana Ing. Jaroslava Flégla.

Ing. Barbora Koblížková  
místostarostka obce Mžany